9

2

                                                   [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.10.2017 г.                                                                                                         № 104

 ст. Староджерелиевская

Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Староджерелиевского  сельского
поселения Красноармейского района муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории Староджерелиевского
 сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района, постановлением администрации Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от  22 августа  2014 года № 75 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района»,  п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Староджерелиевского  сельского поселения Красноармейского района муниципальной услуги  Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Староджерелиевского  сельского поселения Красноармейского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Староджерелиевского  сельского поселения Красноармейского района (приложение).
2. Начальнику  общего отдела администрации Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района    С.И. Сергеевой обеспечить   размещение (опубликование)    настоящего    постановления       на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" http:/ www sdgadm.ru
3. Признать утратившим силу постановление администрации Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 2 октября 2017 года № 96 Об утверждении административного регламента администрации Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района по представлению муниципальной услуги « Выдача порубочного билета на территории муниципального образования».

	4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Староджерелиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                           Л.Г. Миргородская
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg